P. Manes Parentis, Senio Confecti,  
ut Charissimi, ita honoratissimi  
moris & amoris, ergo cohonestare  
voluit, debuitq; F. natu minimus  
**THEODORUS PARICUS.**

**D**um narrant Vitæ, mortis dum facta Poëtæ,  
PARICUS, meritis quæ gesit, clarus & annis;  
Ustulat ignitæ Pietatis flamula mentem.  
Enostra poscit quoq; vilia carmina Musæ.  
Obsequor: ast animi Vis conturbata recludit  
Ingenii, Musis quæ præbent Carmina, vires,  
Dum nostræ est pars summa rei, Pater Ipse dolendus,  
Interea, Vitæ quod narret, mortis & actus,  
Dum meditor, cernet posthæc quod publica scriptū;  
Hæc sancto, quod Te legit addere verba sepulchro  
Fas fuit: Enposito si quis sub colle Viator.

Detactus

Detectus! quæris: fuerat mortal is, & actus  
Traduxit Vitæ peccando: Insignia Cujus  
Scutum ex osse Hominis, sunt, est & Casida mortis,  
Fabula quam pinxit, species malè torrida. Cernes  
Ipse quid es, magno qualis quoq; stemmate polles,  
Et quæ gessisti Vivus, conformia dictis  
Defuncti & factis ex omni parte fuisse.  
Hoc differt: mortis solvit stipendia corpus,  
Atq; animæ Vis tota DEI concedit Olympum;  
Quæ facienda Tibi restant. Sit cura sequare  
Defunctum, ad Dominum veluti præcessit adibis  
Sic cælum: moriens nam Christi ad vulnera cessit.

Qui

Avum habuit & vivum, & animam  
exhalantem amantisimum Sui  
memor filialis Obsequii

&

datae sponsionis deservandâ per  
scriptum publicum

M. JOHANNIS PARICII

memoria,

hac pro arrhabone inter  
lachrymas solvit interim

ANDREAS ASIEG,

ex Filia Nepos.

Rev. & Clariſ. Vir

M. JOHANNES PARICIUS &c.

natus est Bogischüzii in Ducatu Olsnensi

Calend. Decemb. Anni 1570.

De natu Vratisl. 17. Novemb. An Dom. 1644. Etatis 74 Ministr. 50,

• 10 (30)